SAN  LORENZO  4.  Registra  prenda  en  1er.  Grado  de  fecha  11/12/2020,  por
$1.714.320,50.- y embargo de fecha 03/04/2025, por $11.345.148.- capital más $3.403.544,40.-
intereses, por los autos que se ejecutan. El mismo saldrá a la venta con la base de QUINCE
MILLONES TRESCIENTOS MIL  PESOS ($15.300.000).  De no haber  postores por  dicha base,  se
pondrá seguidamente a la venta con una retasa del 25% de la base inicial, es decir, once millones
cuatrocientos setenta y cinco mil Pesos ($ 11.475.000.-), y de persistir la falta de oferentes, con la
última base de siete millones de Pesos ($ 7.000.000.-). En el acto del remate el comprador deberá
abonar el VEINTE POR CIENTO (20 %) del precio en efectivo, hasta los $ 30.000.- Para el caso de
que la seña supere dicho monto, el comprador aboraná hasta esa suma en efectivo en el acto y

[...]

SAN  LORENZO  4.  Registra  prenda  en  1er.  Grado  de  fecha  11/12/2020,  por
$1.714.320,50.- y embargo de fecha 03/04/2025, por $11.345.148.- capital más $3.403.544,40.-
intereses, por los autos que se ejecutan. El mismo saldrá a la venta con la base de QUINCE
MILLONES TRESCIENTOS MIL  PESOS ($15.300.000).  De no haber  postores por  dicha base,  se
pondrá seguidamente a la venta con una retasa del 25% de la base inicial, es decir, once millones
cuatrocientos setenta y cinco mil Pesos ($ 11.475.000.-), y de persistir la falta de oferentes, con la
última base de siete millones de Pesos ($ 7.000.000.-). En el acto del remate el comprador deberá
abonar el VEINTE POR CIENTO (20 %) del precio en efectivo, hasta los $ 30.000.- Para el caso de
que la seña supere dicho monto, el comprador aboraná hasta esa suma en efectivo en el acto y